fuerat Archimandrita ex monacho

1460. confirmatus primùm à Petro de

Ponteoctrano Abbate , atque inftitu

tus à Pio 2. Pontifice Max. fuit au

tem Abbas de Precibus ab anno fal

tem 1475. menfe Augufto , ad an- 1475 .

num 1498. quem etiam conftat 1478 .

1. die Maij à Petro Abbate Claræ

uallis Vifitatorem monafteriorum de

Buzeio iam tum fubcommendâ, itém

de Villanouâ , & de Nigromoque

nafterio denuo ad quinque annos in

ftitutum , cùm anno fuperiore prædi

&tum de Buzeio cœnobium vifitaffet,

iam ab Abbate Ciftercij loanne , &

à præfato Petro Claræuallis reforma

tor datus dicti monafterii & ei fubie

&torum. Annis autem 1479. 1483. &

1495. vifitator & reformator Abba

tiarum Ordinis Cifterc. in Ducatu

Ddddd ij
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Britanniæ abfolutè dicitur. Anno A fecturam iniit.

5.23. Ioannes de Rieux

fulæ Dei 1599. & 1600 .

24. Ioannes Bouchart 6. Doctor

Theologus ab an. 1607. ad 1630.

1476, 14. Septemb. datus eft à Ca

pitulo generali arbiter proceffus con

tra Abbatem de Bonarequie per Ab

batem de Boquiano inftituti. Eius

nomen reperitur quoque in pluribus

1481. inftrumentis 1479. 1481. 1484. 1486.

in actu clientele praftito Ioanni de

Rieux domino Rupisfortis , Viceco

miti Dongix , Marefcallo Britanniæ,

ratione Caftellaniæ fuæ de Rupeforti.

Vifitauit & 1491. monafterium Mo

nialium de Gaudio iuxta Hennebun-1

dum , & 1492. Abbatiam de Buzeio :

moritur Ioannes 9. Calend . Iulii ex

obituario Ms.

25. Guillelmus Iamet 4. ftrictæ ob

feruantiæ monafterii de Precibus Re

ligiofus , & anteà Prior in monafte

rus de Blanchâ , in infulâ Nigrimona

fterii dioecefis Lucionenfis , Sancti Al

bini diœcefis Briocenfis , tum etiam de

Precibus ex ceffione Ioannis , qui ter

tiam partem fructuum Abbatiæ fi

bi referuauerat, prouifus bullis Vrbani

8. Papæ Pontificatus 8. 6. Cal . Fe

bruarii & mox confecrandus ab Epif

copo Venetenfi , morte corripitur 23. 1631 .

Ianuarii 1631.

B

16. Carolus de Hangeft 1. Archidia

conus Vulcaffini in Ecclefiâ Rotoma

genfi , Notarius Alexandri Papæ 6. &

pofteà Epifcopus Nouiomenfis , Ab

bas Commendatarius de Precibus

1499. nominatur in literis Apoftolicis 1499 .

6. Idus Februarii , cui litem mouit

Raimundus Vitrarii monachus ,facræ

Theologia Profeffor per Ioanem Ab

batem Clarauallis confirmatus Ab

bas codicillis datis apud Claramual

lem 21. Nouemb. 1499. Sed quid

quid fit de hoc litigio ab an. 1520 .

ad 1523. Carolus reperitur Abbas de

Precibus , & 1521. conuenit cùm mno